



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001863390
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 เม.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): GAH กบญ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 46 ม.6 ถ.สายเอเชีย ต.หันตรา อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา 13000
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท อูซ่า สยาม สตีล อินดัสตรีลส์ จำกัด (มหาชน)
 ที่อยู่(Vendor's address) : อาคารคิวเฮาส์ อโศก ชั้น 12
 66
 ถ.สุขุมวิท 21
 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา
 จ.กรุงเทพมหานคร 10110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 ตามอนุมัติ ผงก.(กา) สว. ๗/๕/๖4อนุมัติจัดซื้อพัสดุประจำปี 2564 ลวดเหล็กตีเกลียว
 จำนวน 2 รายการ เลขที่ กบญ.ก.1(B)-M-002-2564 โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 (e-bidding) จัดส่งคลังพัสดุ กฟผ.อยุธยา, กฟผ.สระบุรี, กฟผ.รังสิต และ กฟผ.กบินทร์บุรี
 เบิกจ่ายจากงบประมาณที่ กฟผ.1 ได้รับจัดสรร

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-010-0002 ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404 ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ usha siam จัดส่งคลังพัสดุ กฟผ.อยุธยา	2,000.000 เมตร	14.40	28,800.00
2	1-01-010-0002 ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404 ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ usha siam จัดส่งคลังพัสดุ กฟผ.อยุธยา	3,500.000 เมตร	14.40	50,400.00
3	1-01-010-0002 ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404 ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ usha siam จัดส่งคลังพัสดุ กฟผ.สระบุรี	6,000.000 เมตร	14.40	86,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(นายอรรถพร เณลิมรักษ์).....)
 ตำแหน่ง(Position) อก.บญ.ก.๑
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....(นายอรรถพร เณลิมรักษ์).....)
 ตำแหน่ง(Position) อก.บญ.ก.๑
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

 ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order) รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001863390

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 เม.ย 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-01-010-0002 ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404 ผลิตภัณฑ์ขั้วหุ้ม usha siam จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต	3,500.000 เมตร	14.40	50,400.00
5	1-01-010-0002 ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404 ผลิตภัณฑ์ขั้วหุ้ม usha siam จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	8,000.000 เมตร	14.40	115,200.00
6	1-01-010-0002 ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404 ผลิตภัณฑ์ขั้วหุ้ม usha siam จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	6,000.000 เมตร	14.40	86,400.00
15	1-01-010-0006 ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404 ผลิตภัณฑ์ขั้วหุ้ม usha siam จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา	5,500.000 เมตร	54.40	299,200.00
16	1-01-010-0006 ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404 ผลิตภัณฑ์ขั้วหุ้ม usha siam จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.สระบุรี	5,100.000 เมตร	54.40	277,440.00
17	1-01-010-0006 ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404 ผลิตภัณฑ์ขั้วหุ้ม usha siam จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต	400.000 เมตร	54.40	21,760.00
18	1-01-010-0006 ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404 ผลิตภัณฑ์ขั้วหุ้ม usha siam จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต	1,400.000 เมตร	54.40	76,160.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

.....(นายอรรถพร เฉลิรักษ์).....

ตำแหน่ง(Position)

อก.บุญ.ก.๑

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

.....(นายอรรถพร เฉลิรักษ์).....

ตำแหน่ง(Position)

อก.บุญ.ก.๑

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001863390
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 เม.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
19	1-01-010-0006 ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404 ผลิตภัณฑ์ชื่อ usha siam จัดส่งคลังวัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	700.000 เมตร	54.40	38,080.00
20	1-01-010-0006 ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404 ผลิตภัณฑ์ชื่อ usha siam จัดส่งคลังวัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	3,000.000 เมตร	54.40	163,200.00
21	1-01-010-0006 ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404 ผลิตภัณฑ์ชื่อ usha siam จัดส่งคลังวัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	4,100.000 เมตร	54.40	223,040.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				1,516,480.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				1,516,480.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				106,153.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				1,622,633.60
(หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นสองพันหกร้อยสามสิบสามบาทหกสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอรรถพร เฉลิรักษ์)
ตำแหน่ง(Position)
อก.บญ.ก.๑
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรรถพร เฉลิรักษ์)
ตำแหน่ง(Position)
อก.บญ.ก.๑
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

จัดส่งคลังวัสดุกฟอ.อยุธยา, กฟอ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001863332
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 29 เม.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): GAH กบญ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 46 ม.6 ถ.สายเอเชีย ต.หันตราอ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา 13000
 ถึง (Vendor's name): บริษัท กิจพูนชัย จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address):
 178/1
 ถ.คูบอน
 แขวงรามอินทรา เขตคันนายาว
 จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ตามอนุมัติ ๘๗๖.๕(ก) ลว.๗/๕/๖๔อนุมัติจัดซื้อพัสดुरองประจำปี 2564 ลวดเหล็กตีเกลียว
 จำนวน 1 รายการ เลขที่ กบญ.ก.1(B)-M-002-2564 โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 (e-bidding) จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.อยุธยา, กฟอ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี
 เบิกจ่ายจากงบประมาณที่ กฟก.1 ได้รับจัดสรร

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404 ผลิตภัณฑ์ห่อ KPC จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.อยุธยา	201,900.000 เมตร	29.29	5,913,651.00
8	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404 ผลิตภัณฑ์ห่อ KPC จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.สระบุรี	238,800.000 เมตร	29.29	6,994,452.00
9	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404 ผลิตภัณฑ์ห่อ KPC จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต	114,000.000 เมตร	29.29	3,339,060.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(นายอรรถพร เกลิมรักษ์).....)
 ตำแหน่ง(Position) อ.ก.บ.ญ.ก.๑
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....(นายขจร ไปรัมย์).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผ.ช.ก.(๑๑)
 วันที่(Date)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001863332
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 เม.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
10	1-01-010-0004	415,800.000	29.29	12,178,782.00
ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
ผลิตภัณฑ์ห่อ KPC จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี				
11	1-01-010-0004	1,600.000	29.29	46,864.00
ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
ผลิตภัณฑ์ห่อ KPC จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี				
12	1-01-010-0004	20,000.000	29.29	585,800.00
ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
ผลิตภัณฑ์ห่อ KPC จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี				
13	1-01-010-0004	1,800.000	29.29	52,722.00
ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
ผลิตภัณฑ์ห่อ KPC จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี				
14	1-01-010-0004	30,000.000	29.29	878,700.00
ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
ผลิตภัณฑ์ห่อ KPC จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เจริญรักษ์)
 ตำแหน่ง(Position)
 อก.บุญ.ก.๑
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายขจร ไพร่งฟ้า)
 ตำแหน่ง(Position)
 พชก.(ก๑)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001863332
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 29 เม.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				29,990,031.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				29,990,031.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				2,099,302.17
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				32,089,333.17
(สามสิบสองล้านแปดหมื่นเก้าพันสามร้อยสามสิบสามบาทสิบเจ็ดสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(นายอรรถพร เณลิเมธี).....)
 ตำแหน่ง(Position) อก.บญ.ก.๑
 วันที่(Date)

ผู้ตั้งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....(นายชจร ไปร่งฟ้า).....)
 ตำแหน่ง(Position) พชก.(ก๑)
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.อยุธยา กฟง.สระบุรี กฟฟ.รังสิต และ กฟง.กบินทร์บุรี

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)